СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От «26» июля 2012 года
	№ 70

	О проекте муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», другие федеральные законы, во исполнение решения Ломоносовского районного суда Ленинградской области от 16 февраля 2012 года по делу № 2-332/10, протеста прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 03.01.2011 г. № 07-18-2011, информационных писем Комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления Ленинградской области от 04.03.2010 г. № 2к – 25/10-0-1, от 06.05.10 г. № 2к-242/10-0-0, от 10.06.10 г. № 2-444/10-0-1, от 27.12.11 г. № 2к - 755/11-0-0, информационного письма Ломоносовской районной прокуратуры Ленинградской области от 12.03.10 г. № 07-28-10, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
2. Поручить главе муниципального образования Горбунковское сельское поселение С.П. Бурдынской соблюсти процедуру внесения изменений в Устав, предусмотренную ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
4. Решение вступает в силу с момента его первого официального опубликования.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение					С.П. Бурдынская